TERMO DE RATIFICAÇÃO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação sob nº 018/2023
Processo nº 070/2023

O Município de Ribas do Rio Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul neste ato representado pela Sra.
Jaqueline Pereira Arimura, no uso das atribuições RATIFICA, ADJUDICA e HOMOLOGA nas seguintes
condições:
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/93, artigo 24, inciso li.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Geladeiras atendendo a Secretaria
Municipal de Assistência Social e Habitação.

Empresa: GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS S.A., com sede na
Avenida Aureliano Moura Brandão, nº 739, Centro, na cidade de Ribas do Rio Pardo - MS, inscrita no
CNPJ/MF nº 77.941.490/0190-93.
Item

2

Especificação
GELADEIRA DUPLEX FROST FREE COM
CAPACIDADE DE ATÉ 371 LITROS,
refrigerador possui um puxador ergonômico e
integrado, controle de funcionalidades através
do painel localizado na porta superior, possui
porta latas, prateleiras regulares, prateleira 2
em 1, gaveta transparente para frutas e
legumes, porta ovos com espaço para 12
unidades e espaço extra frio, acompanha
manual de instrução, Tensão Elétrica 127V (110
V), selo procel, o produto deverá ter garantia de
no mínimo 12 meses.
GELADEIRA REFRIGERADOR DUPLEX
FROST FREE COM CAPACIDADE DE ATÉ
435 LITROS, refrigerador, controle de
funcionalidades através do painel eletrônico
localizado na porta superior, possui porta latas,
prateleiras regulares, gaveta transparente para
frutas e legumes, porta ovos com espaço para
12 unidades e espaço extra frio, acompanha
manual de instrução, Tensão Elétrica 127V (110
V), selo procel, o produto deverá ter garantia de
no mínimo 12 meses.

Unid. Quant.

3 UN

UN

Marca Valor Unit. Valor Total

Electrolux 3.179,00 9.537,00

Panasonic 4.299,00 4.299,00

VALOR GLOBAL: R$ 13.836,00

Ribas do Rio Pardo - MS, 05 de Junho de 2023.

~- Q~ 0,_.-:-
Jaqueline Pereira Arimura

Secretária de Assistência Social e Habitação (SAS)
Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro - Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: {67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br